DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO E SEXUALIDADE:
CONSTRUINDO FORMAS DE SENSIBILIZAÇÃO - EXPERIÊNCIAS DO SESC SÃO
PAULO de autoria de MARIA EMILIA CARMINETI, foi publicado nos Anais IV
DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97628

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97628